
 
 

Právo startu na MČR jednotlivců mužů a žen 2022 
(Kutná Hora) 

 
Muži  
 

kvalifikace  
- hráči do 100. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2022 (pokud nejsou nominováni přímo do hl. soutěže)    
- další hráči základů družstev extraligy a 1. ligy podle soupisek k 12.1.2022 
- hráči nominovaní KSST v počtech podle těchto kvót: 
 

 kraj Praha                 14 Hradec Králové 10 
  Středočeský        6 Pardubice  4 
  Jihočeský  6 Vysočina  4 
  Plzeňský 6 Jihomoravský         12  
  Karlovarský 4 Olomouc  4 
  Ústí nad Labem 6 Moravskoslezský     8 
  Liberec 4 Zlín  2 
   

 celkem         90 

hl. soutěž  

- přímo nominovaní hráči podle nasazovacího žebříčku (32) 
- postupující z kvalifikace  (16) 
 

 
 

Ženy  
 

kvalifikace  
- hráčky do 50. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2022 (pokud nejsou nominovány přímo do hl. soutěže) 
- další hráčky základů družstev extraligy a 1. ligy podle soupisek k 12.1.2022 
- hráčky nominované KSST v počtech podle těchto kvót: 
 

 kraj Praha                  7 Hradec Králové 3 
  Středočeský 5 Pardubice 3 
  Jihočeský  3 Vysočina 2 
  Plzeň 2 Jihomoravský 6 
  Karlovy Vary 2 Olomouc 2 
  Ústí nad Labem 2 Moravskoslezský 2 
  Liberec 2 Zlín 3 
  

 celkem        44 
 

hl. soutěž  
- přímo nominované hráčky podle nasazovacího žebříčku (16) 
- postupující z kvalifikace  (8) 
 

 
 
Poznámky:  1. VV ČAST může nominovat do kvalifikace i další hráče. 
 2. Podle epidemické situace a aktuálních podmínkách může být povolená účast změněna. 
 
 


